[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 27 ноября 2012 года                                                                                  № 356
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 6 апреля 2012 года № 75    «Об оплате труда работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям»
В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06 октября        2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района. В целях упорядочения оплаты труда работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям:

1.  Внести изменения в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 06 апреля 2012 года № 75 «Об оплате труда работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям»:

1.1. Приложение 2 «Размеры должностных окладов и размер ежемесячного денежного поощрения работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 1 октября 2012 года.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец
                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                             к постановлению администрации
                                                                         Платнировского сельского поселения
                                                                                         Кореновского района

                                                                                      от 27 ноября 2012г № 356
                                                                                       «  ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                                              УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                               постановлением администрации

                                                                         Платнировского сельского поселения

                                                                                       Кореновского района

                                                                                      от  06 апреля 2012 года№ 75»
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям.

	Наименование должности(профессии)
	Размер месячного должностного оклада(рублей)

	Бухгалтер-налоговик
	4115-00

	Делопроизводитель
	4115-00

	Водитель
	4115-00

	Техничка
	3180-00

	Начальник ВУС
	3253-00

	Инспектор ВУС
	2963-00

РАЗМЕРЫ

ежемесячного денежного поощрения работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям.

	Наименование должности(профессии)
	Размер ежемесячного денежного поощрения(количество должностных окладов)

	Бухгалтер-налоговик
	1,5

	Делопроизводитель
	1,5

	Водитель
	1,5

	Техничка
	1,5

	Начальник ВУС
	1,4

	Инспектор ВУС
	1,4

Начальник финансово-экономического

отдела администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                                 В.В.Сало